Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRINJJiIR4) ADITIVO AO CONTRATO N° 2018006601

O Município de ACARrk Ur&Aés do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, inscrito(a) no CNPJ sob o n o  11.750.869/0001-70,
com sede na Av. t]ove trador Feruantjo Guilhon s/n°, representado por AMANDA OLIVEIRA E SILVA, PREFEITA
MUNICIPAL, doravante dnomndo(al CONTRATANTE, eS. LOURENÇO PMJTOJA, inserto(a) no CNPJ 21.487929/0001-
67, com sede na Avenida Sete lSetembro. N  7, Canaã, Marituba-PA, representada por SAMUEL LOURENÇO PANTOJA, já
qualificados no contrato injcL'L detei niina;ajn por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEiRA -DO &1ETO

O presente Termo Aditivo cIiiiva 1i pronogação do prazo de vigência do contrato até 31 de Dezembro de 2019, nos termo do art.
57, inciso U, da Lei Fede ,aIit L66t' 93.tocação de veicules desrtinados a atender ao Fundo Municipal de Saude do Munieipio de
Acara/PA. Pregão prcsencial:i'!9/2OlS-tGi502. no valor de R$ 322.800,00(trezentos e vinte e dois mil, oitocentos reais),

CLÁUSULA SEGUNDA- DA DOTAÇÃQ ORÇAMENTÁRIA

A despesa dcLoirLntç da t' LIL Itu LÇdO toncra a conta da Dotação Orçamentari do contrato Original

CLÁUSULA TERCEIK4L

9r~i

 4AZO DL VIGÊNCIA

m O presente Tero Aditivo

2(doze) tnj'cs. entra  em vigor a partir da data de sua publicação.

CLÁUSULA ÕUART.% -1)4 RI& ínrtr H%o

Permanecem inalteradas as d1tnLs ihusula do contraio a que se refere o presente Terr1io Aditivo.

E por estarem justos e contrta o. ]fir!iian o presente aditivo, em 3 (três) vias de ual teor e forma, para que surtS'os seus
efeitos legais.

1
1(1

•

ACARÁ - PA. 31 de Dezembro d 2018

•

1

FUNDO MUNIIPA&)FSAUDL Ci CM'Jfl\IF) 11 . 750.86910001-70
CONTRATANTE

S. LOURENÇO PANTOJA
CNPJ 21.487929/0001-67

TVSÃOJOSÉNO!20

4

TV SÃO JOSÉ N° 120

1

		2019-02-14T09:21:12-0300
	S LOURENCO PANTOJA:21487929000167

		2019-02-21T12:20:08-0300
	RENATO RODRIGUES QUEIROZ:09827174746